Elenco Atti

Filtri impostati - atti adottati; tipo atto: Delibere Giunta Esecutiva (DLG); adottati dal: 01/01/2025 al: 31/12/2025

-/ CONSERVAZIONE ATTI

Atto Tipo Oggetto
Atto

AVVISO PUBBLICO PER LA
SELEZIONE PER TITOLI E
COLLOQUIO FINALIZZATA
AL CONFERIMENTO DI UN
INCARICO DI
COLLABORAZIONE

DL PROFESSIONALE COME

G RESPONSABILE DELLA
PROTEZIONE DEI DATI (RPD)
O DATA PROTECTION
OFFICER (DPO) ED I SERVIZI
AD ESSO COLLEGATI Al
SENSI DEL REGOLAMENTO
UE 2016/679 (G.D.P.R.)

Progetto Pronto intervento sociale
a valere sulla Quota Servizi Fondo
Poverta annualita 2022,2023
2024.Avviso pubblico di tipo non
competitivo finalizzato
all'individuazione di un soggetto

DL del terzo settore disponibile alla

G co-progettazione e gestione in

partnership di attivita e interventi
per la realizzazione del progetto
in partenariato pubblico/privato
sociale mediante stipula di
accordo procedimentale di
collaborazione.

2025/35

2025/36

DL affidamento incarico di
G consulenza fiscale e tributaria
anno 2026

avviso pubblico per la
manifestazione di interesse da
parte di Organizzazioni di
Volontariato (OdV) ed
Associazioni di Promozione
Sociale (APS) per la selezione di
un soggetto con il quale procedere
alla stipula di una convenzione ai
sensi dell'art. 54 del D.Lgs. 3
luglio 2017, n. 117 - "Codice del
Terzo Settore" finalizzata al
trasporto dei minori disabili
inseriti nel Centro Attivita
Disabilita Complessa Edu@play
di Bagnone e delle persone in
carico al servizio sociale della
SdS Lunigiana.

2025/37

DL

2025/38 G

approvazione nuovo schema di
convenzione e aggiornamento del
DL progetto "Monsignor G.
G | Sismondo" relativi al Centro di
aggregazione giovanile di
Pontremoli.

2025/39

Proponente

DIREZIONE
AMMINISTRATIVA
DI ZONA

DIREZIONE
AMMINISTRATIVA
DI ZONA

DIREZIONE
AMMINISTRATIVA
DI ZONA

UFFICIO
COORDINAMENTO
AMM-ECO-
GIURIDICO E
UFFICIO DI PTANO

UFFICIO
COORDINAMENTO
AMM-ECO-
GIURIDICO E
UFFICIO DI PIANO

Pagina: 1

Adozione

28

29

30

31

32

Data
Adozione

Data
Esecutivita

Data Iniz.
Pubbl.

19/11/202 | 20/11/202 | 19/11/202
5 5 5

19/11/202  20/11/202  19/11/202
5 5 5

19/11/202 | 20/11/202 | 19/11/202
5 5 5

02/12/202 1 03/12/202  02/12/202
5 5 5

02/12/202 | 03/12/202 | 02/12/202
5 5 5

Spesa
prevista



Atto Tipo
Atto
DL
2025/40 G
Archiviate
Atto Tipo
Atto
DL
2025/2 G
DL
2025/3 G
DL
2025/1 G
DL
2025/4 G
DL
2025/5 G
DL
2025/6 G
DL
2025/8 G
DL
2025/7 G

Oggetto

Progetto Il Filo Rosso Presa atto
concessione contributo della
Fondazione Cassa di Risparmio di
Carrara e conferimento mandato
Direttore per il seguito di
competenza.

Oggetto

Adozione del Piano Integrato di
Attivita e Organizzazione (PIAO)
2025-2027

avviso di selezione pubblica per il
conferimento di un incarico
professionale di consulenza
legale per il Centro Donna della
Societa della Salute della
Lunigiana.

approvazione schema di
convenzione con Regione Toscana
per la realizzazione del
programma antiviolenza
presentato da Societa della Salute
Lunigiana.

Analisi dei bisogni e proposte di
intervento in ambito socio
sanitario nel territorio Ligure e
della Lunigiana, approvazione
proposta di progetto e
collaborazione.

prosecuzione attivita progetti
relativi ai Centri giovanili e
anziani della Lunigiana e proroga
delle rispettive Convenzioni

approvazione convenzione con
Universita degli Studi di Parma
per lo svolgimento presso la Sds
Lunigiana di tirocini
formativi/curriculari e/o tirocini
professionalizzanti.

Adozione del Piano Integrato di
Attivita e Organizzazione (PIAO)
2025-2027 a seguito di
aggiornamento di cui al Decreto
Ministero del Lavoro e delle
Politiche Sociali

approvazione schema di accordo
con Regione Toscana relativo a
realizzazione di progetti di
rafforzamento della capacita
istituzionale e di animazione nella
gestione degli interventi di
inclusione sociale attivati
nell'ambito del PR FSE+ 2021-
2027- Attivita PAD 3.h.10

Proponente

DIREZIONE
AMMINISTRATIVA
DI ZONA

Proponente

DIREZIONE
AMMINISTRATIVA
DI ZONA

DIREZIONE
AMMINISTRATIVA
DI ZONA

UFFICIO
COORDINAMENTO
AMM-ECO-
GIURIDICO E
UFFICIO DI PIANO

DIREZIONE
AMMINISTRATIVA
DI ZONA

UFFICIO
COORDINAMENTO
AMM-ECO-
GIURIDICO E
UFFICIO DI PIANO

UFFICIO
COORDINAMENTO
AMM-ECO-
GIURIDICO E
UFFICIO DI PIANO

DIREZIONE
AMMINISTRATIVA
DI ZONA

UFFICIO
COORDINAMENTO
AMM-ECO-
GIURIDICO E
UFFICIO DI PIANO

Pagina: 2

Adozione

33

N.
Adozione

1

Data
Adozione

02/12/202
5

Data
Adozione

27/01/202
5

27/01/202
5

27/01/202
5

21/02/202
5

31/03/202
5

31/03/202
5

07/04/202
5

07/04/202
5

Data Iniz.
Pubbl.

03/12/202
5

Data Iniz.
Pubbl.

28/01/202
5

28/01/202
5

28/01/202
5

24/02/202
5

01/04/202
5

01/04/202
5

08/04/202
5

08/04/202
5

Data
Esecutivita

18/12/202
5

Data
Esecutivita

12/02/202
5

27/01/202
5

12/02/202
5

11/03/202
5

16/04/202
5

16/04/202
5

07/04/202
5

07/04/202
5

Spesa
prevista

Spesa
prevista

null



Atto

2025/9

2025/10

2025/11

2025/12

2025/13

2025/14

2025/15

2025/16

2025/21

Tipo
Atto

DL
G

Oggetto

Avviso pubblico per la
concessione di contributi agli enti
pubblici che svolgono attivita
rivolta al sostegno e
all'integrazione lavorativa delle
persone con disabilita legge 68 -
99. Presentazione domanda di
contributo, proposta progettuale e
mandato al Direttore al
compimento degli adempimenti
successivi e conseguenti.

Schema di convenzione con la
Societa Villaverde del Lago SRL
per la definizione dei rapporti
giuridici ed economici tra soggetti
pubblici e soggetti gestori delle
strutture residenziali a carattere
comunitario per persone a rischio
psico-sociale e/o in condizioni di
disagio relazionale denominate
Rosa del Deserto e Smeraldo.

Schema di convenzione con la
Cooperativa Sociale Coopselios
S.C. per la definizione dei rapporti
giuridici ed economici tra soggetti
pubblici e soggetti gestori della
struttura residenziale a carattere
comunitario per persone a rischio
psico-sociale e/o in condizioni di
disagio relazionale denominata
Casa di Eugenio.

DGRT. 544/2023 avente ad
oggetto Tavolo regionale della
rete per la protezione e inclusione
sociale, approvazione linee guida
integrazione sociale lavoro:
Approvazione Protocollo d'intesa
per La Costituzione e il
funzionamento del SIIL, Servizio
Integrato Inclusione Lavoro.

Convenzione con I'Istituto
Valorizzazione Castelli per la
realizzazione di attivita si
sensibilizzazione e di sostegno
alla parita di genere a valere sul
PR FSE +2021-2027

mandato al Direttore della Societa
della Salute per conferimento
incarico patrocinio legale nel
ricorso ex art. 414 c.p.c.

finanziamento attivita di
socializzazione e di sostegno alla
popolazione anziana Comune di
Pontremoli.

proroga termini approvazione
bilancio di esercizio anno 2024

estensione ed integrazione alle
attivita previste nei Centri
Educativi per minori e giovani nel
periodo estivo nei Comuni di
Filattiera, Licciana Nardi e
Mulazzo.

Proponente

DIREZIONE
AMMINISTRATIVA
DI ZONA

DIREZIONE
AMMINISTRATIVA
DI ZONA

DIREZIONE
AMMINISTRATIVA
DI ZONA

DIREZIONE
AMMINISTRATIVA
DI ZONA

DIREZIONE
AMMINISTRATIVA
DI ZONA

DIREZIONE
AMMINISTRATIVA
DI ZONA

UFFICIO
COORDINAMENTO
AMM-ECO-
GIURIDICO E
UFFICIO DI PIANO

DIREZIONE
AMMINISTRATIVA
DI ZONA

UFFICIO
COORDINAMENTO
AMM-ECO-
GIURIDICO E
UFFICIO DI PIANO

Pagina: 3

N.
Adozione

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Data
Adozione

Data Iniz.
Pubbl.

Data
Esecutivita

18/04/202 | 18/04/202 | 18/04/202

5

23/05/202
5

23/05/202
5

23/05/202
5

23/05/202
5

09/06/202
5

09/06/202
5

20/06/202
5

27/06/202
5

5

26/05/202
5

26/05/202
5

26/05/202
5

26/05/202
5

10/06/202
5

10/06/202
5

24/06/202
5

30/06/202
5

5

23/05/202
5

23/05/202
5

23/05/202
5

23/05/202
5

09/06/202
5

24/06/202
5

23/06/202
5

30/06/202
5

Spesa
prevista



Atto

2025/22

2025/24

2025/25

2025/26

2025/28

2025/30

2025/31

2025/33

2025/32

Tipo
Atto

Oggetto

Avviso pubblico per la

concessione di contributi agli enti
pubblici che svolgono attivita

rivolta al sostegno e

all'integrazione lavorativa delle
persone con disabilita, legge
68/99. Presentazione domanda di
contributo, proposta progettuale e

mandato al Direttore al

compimento degli adempimenti
successivi e conseguenti.

modifica del progetto "Zeri al

Centro".

prosecuzione progetto SAI

triennio 2026 2028.

approvazione avviso pubblico per
la nomina del Collegio Sindacale.

approvazione contratto di
locazione ad uso abitativo per
l'accoglienza di donne vittime di

violenza.

variazione sede realizzazione
progetti "Centro Gioco Educativo
Tresana" e "Centro Anziani - Le
mie radici" aggiornamento
progetti ed approvazione nuovo
schema di convenzione con il

Comune di Tresana

Avviso pubblico di selezione per
il conferimento di incarico libero
professionale di giornalista
addetto ufficio stampa per la
Societa della Salute Lunigiana:

Indirizzi

avviso pubblico rivolto ad
organizzazioni di volontariato per
la stipula di una convenzione ai
sensi dell'art. 56 d.1gs. 117/2017
finalizzata al trasporto scolastico
per studenti con disabilita iscritti a
istituti secondari di secondo grado
della zona Lunigiana ed ivi

residenti.
schema di accordo di

collaborazione tra Societa della
Salute Lunigiana e ANCI Toscana
finalizzato a definire gli impegni
reciproci dei firmatari per dare
continuita alla progettualita "Reti
delle Botteghe della Salute".

Proponente

DIREZIONE
AMMINISTRATIVA
DI ZONA

UFFICIO
COORDINAMENTO
AMM-ECO-
GIURIDICO E
UFFICIO DI PIANO

UFFICIO
COORDINAMENTO
AMM-ECO-
GIURIDICO E
UFFICIO DI PIANO

UFFICIO
COORDINAMENTO
AMM-ECO-
GIURIDICO E
UFFICIO DI PIANO

UFFICIO
COORDINAMENTO
AMM-ECO-
GIURIDICO E
UFFICIO DI PTANO

UFFICIO
COORDINAMENTO
AMM-ECO-
GIURIDICO E
UFFICIO DI PIANO

DIREZIONE
AMMINISTRATIVA
DI ZONA

DIREZIONE
AMMINISTRATIVA
DI ZONA

UFFICIO
COORDINAMENTO
AMM-ECO-
GIURIDICO E
UFFICIO DI PIANO
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N.
Adozione

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Data
Adozione

27/06/202
5

07/07/202
5

07/07/202
5

21/07/202
5

02/09/202
5

29/09/202
5

29/09/202
5

07/10/202
5

07/10/202
5

Data Iniz.
Pubbl.

30/06/202
5

09/07/202
5

09/07/202
5

21/07/202
5

02/09/202
5

29/09/202
5

29/09/202
5

08/10/202
5

08/10/202
5

Data
Esecutivita

30/06/202
5

08/07/202
5

23/07/202
5

21/07/202
5

17/09/202
5

29/09/202
5

29/09/202
5

07/10/202
5

23/10/202
5

Spesa
prevista



Atto Tipo Oggetto Proponente N. Data Data Iniz. Data Spesa
Atto Adozione Adozione Pubbl. Esecutivita prevista

accordo operativo, ex art. 15 della

Legge 241/1190, relativo

all'assunzione da parte del

Comune di Aulla di n. 6 unita di

personale a tempo determinato per

relaione alls manifestazone di | 0 UFEICIO
2025/34 DL | interesse per le azioni di AMM-ECO 27 14/10/202 | 15/10/202 | 30/10/202

G incremento della capacita degli - . 5 5 5
p g
ATS di rispondere alle esigenze GIURIDICO E
dei cittadini .| UFFICIO DI PIANO
ei cittadini, garantendo adeguati

servizi sociali alla persona e alla

famiglia, in un'ottica di

integrazione con i vari livelli di

governo e del rispetto del

principio di sussidiarieta.
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